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GOMVE o

COMISSAD PERMANENTE PARA 0S VESTIBULARES UNICAMP

Lista geral de convocados em 22 chamada - ENEM-Unicamp 2026

Os candidatos selecionados pelo sistema de cotas étnico-raciais, aprovados em qualquer chamada, que autorizaram o uso da fotografia como parte do processo de
validagao pela Comissao de Averiguagdo e foram validados pelas bancas na etapa inicial do procedimento, receberdao um e-mail com a indicacao de sua validagao e
instrugdes para a matricula. Os candidatos que ndo autorizaram, assim como aqueles que precisam do processo complementar via Google Meet, também receberao
por e-mail, as orientacdoes para comparecer a banca antes de fazer a matricula. A validacdo da autodeclaracdao apresentada somente ocorrerda apds a avaliacdao
de fenotipo realizada pela Comissdo, ficando a matricula condicionada a aprovacao da Comissdo de Averiguacdo, conforme a resolugao GR-074/2020.
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(265126582)
(265044475)
(265128823)
(265093811)
(265048439)
(265037190)
(265072687)
(265118587)
(265153210)
(265072434)
(265093866)
(265013141)
(265097202)
(265156172)
(265161956)
(265144700)
(265154978)
(265136149)
(265159621)
(265120324)
(265161246)
(265024855)
(265152583)
(265027816)

(265054780
(265022804
(265110774)
(265158796)
(265032843)

(265137869)
(265164658)
(265027700)
(265131922)
(265095466)
(265017747)
(265078609)

(265110712)
(265057307)
(265183480)
(265096438)
(265145260)
(265142711)
(265171032)
(265043472)
(265176471)
(265180627)
(265153821)
(265034870)

(265110729)

Agner Paulo Silva Do Nascimento *
Alessandra Rosseto

Alexandre Oscar da Silva

Alice Laura Silva Carvalho *
Allan Ederson da Costa Barros *
Alysson Thiago da Silva Morais *
Amanda Andrade dos Santos *
Amanda Santana Silva *

Amelie Veronez Ferreira

Ana Bela Santos de Andrade

Ana Caroline Saldanha de Almeida *
Ana Clara de Freitas Coelho *
Ana Clara Martins Cacique Luz *
Ana Julia Do Carmo

Ana Paula da Silva Carvalho *
Andreas Lorenzzo Silva Hilario
Angel Ribeiro dos Santos *
Anielly Fernanda Garcia

Anna Julia Luzetti Lozano
Antonio Gabriel Barros Gomes *
Antonio Marques Souza Seixas

Any Gabriele de Lima

Arthur Cabrini Novais *

Arthur Emanuel Soares Lopes

Beatriz Melo Renaldini

Brendow Braga Reis

Bruna Fernanda Correa

Bruna Moreira Pereira *

Bruno Santos Ferreira Barbosa *

Caio Magnus de Araujo Macedo

Caio Renato Custodio *

Camila Gabriella da Silva Ferreira
Camilly Vitoria Araujo de Lima

Carla Abreu de Oliveira

Christofer Gustavo da Silva Viliares
Clara Almeida Esposito

Daniel Henrique Ricardo

Daniel Santarelli Cordeiro

Danielle Conceicao Menezes *

Danielly Kachtuane Xavier Paulo de Oliveira
Danilo de Oliveira

Dara Oliveira Reis

Davi Candido da Costa

Davi Cavalheiro Bicudo da Silva

Davi de Lima Medeiros

Davi Lira Faccenda

Davi Pinheiro Moreira *

Diego Gustavo Rodrigues Do Nascimento *

Eduardo dos Santos de Araujo *
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Engenharia Quimica (N)

Estudos Literarios (I)

Engenharia de Telecomunicacoes (I)
Ciencia da Computacao (N)

Engenharia Quimica (I)

Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
Ciencias Sociais (N)

Administracao Publica (N)

Ciencias Biologicas - Licenciatura (N)
Arquitetura e Urbanismo (N)

Engenharia de Telecomunicacoes (I)
Engenharia de Transportes

Quimica Tecnologica (N)

Administracao (N)

Matematica - Licenciatura (N)

Odontologia (I)

Enfermagem (I)

Ciencias Sociais (I)

Filosofia (I)

Ciencias Sociais (I)

Tecnologia em Analise e Des. de Sist. (N)
Letras - Licenciatura (N)

Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
Sistemas de Informacao (I)

Medicina (I)
Filosofia (I)
Administracao (N)
Historia (I)
Estatistica (I)

Odontologia (I)

Educacao Fisica (I)

Tecnologia em Saneamento Ambiental (N)
Tecnologia em Saneamento Ambiental (N)
Ciencias Economicas (I)

Tecnologia em Saneamento Ambiental (N)
Engenharia Ambiental (N)

Letras - Licenciatura (I)

Engenharia Civil (I)

Licenciatura Integrada Quimica/Fisica (N)
Tecnologia em Saneamento Ambiental (N)
Letras - Licenciatura (N)

Engenharia de Telecomunicacoes (I)
Ciencias Economicas (N)

Estatistica (I)

Fisica - Licenciatura (N)

Matematica - Licenciatura (N)
Engenharia de Controle e Automacao (N)
Geografia (N)

Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
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(265050405)
(265155278)
(265075891)
REMANEJADO
(265185691)
(265172981)
(265104607)
(265140388)
(265104317)

(265042189)
(265020907)
(265154954)
(265113148)
(265149392)
(265152033)

(265144960)
(265062440)
(265173724)
(265158611)
(265129284)
(265085281)
(265153418)
(265003690)
(265133539)
(265001076)
(265122917)
(265039424)
(265062310)
(265113261)
(265070858)
(265108883)
(265159867)
(265076429)
(265110859)
(265072243)
(265063412)
(265097868)
(265117171)
(265112961)

(265025568)
(265086659
(265096230)
(265009919)
(265181590)
(265022613)

(265094371)
(265021665)
(265073345)
(265147679)
(265108128)

Eduardo Passador Brito *
Eduardo Silva Rossoni *
Elise Taipeiro Mendonca

Elizangela de Almeida Santos
Emanuel Eduardo Oliveira Dionisio
Enzo Rodrigues Kanai

Estevao de Paiva Soares

Everton Mendes de Almeida *

Felipe Brito Garcia Araujo

Felipe Guirau da Silva

Fernando Augusto Ratsbone de Andrade *
Fernando Francisco Macedo de Souza
Francisco Lopes Gregorio

Frederico da Costa Paloschi Cabello

Gabriel Bortoleti Di Rezze

Gabriel Bozzi

Gabriel de Almeida e Silva

Gabriel Dias Monteiro *

Gabriel Felipe de Jesus Ribeiro
Gabriel Jose de Carvalho Santos *
Gabriel Machado Tosi

Gabriel Veiga de Oliveira *

Gabriela Maria Trindade *

Gabrielli Perez Pedro

Giovani Favrin Simonette

Giovanna de Oliveira Sousa *
Giovanna Ferrareto Cicconello Goncalves
Giovanna Gabrielli Goncalves Vicente
Giovanna Scabello Prates *

Giovanni Salmasi Moura Arraes

Giulia Reis

Guilherme Antunes Ferreira Cardoso *
Guilherme Caires da Silva *
Guilherme Dellavolpe de Carvalho
Gustavo Badi Humphreys Gardinali
Gustavo Dias de Camargo

Gustavo dos Santos Melgarejo Passos *
Gustavo Henrique Martins

Havander Goulart dos Santos
Heloany Lamara Guedes Batista
Heloise Kuhl de Oliveira
Henriquy Dias Terto Alves *
Hernanes Dias Barbosa *

Hugo Jose Soares Viana

Ingryt Medina Cusulini

Isabela Alves Barbosa

Isabelle Anjos de Castro *
Isabelle Prado Galdino

Isabelly Beatriz Araujo Marques *
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Engenharia Eletrica (I)
Engenharia Quimica (I)
Comunicacao Social-Midialogia (I)

Ciencias Sociais (N)

Ciencia da Computacao (N)

Tecnologia em Saneamento Ambiental (N)
Matematica - Licenciatura (N)
Engenharia de Computacao (I)

Engenharia de Computacao (I)

Tecnologia em Analise e Des. de Sist. (N)

Ciencias Economicas (I)
Educacao Fisica (N)
Engenharia Mecanica (I)
Medicina (I)

Engenharia de Computacao (I)
Ciencias do Esporte (I)
Engenharia Eletrica (I)
Engenharia de Computacao (I)
Ciencia da Computacao (N)
Engenharia Mecanica (I)
Farmacia (I)

Quimica (I)

Nutricao (I)

Farmacia (I)

Ciencias Economicas (N)
Engenharia Mecanica (I)
Historia (I)

Tecnologia em Saneamento Ambiental (N)
Engenharia Ambiental (N)
Engenharia Ambiental (N)

Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)

Engenharia Agricola (I)
Educacao Fisica (N)
Engenharia Mecanica (I)
Engenharia Mecanica (I)
Engenharia de Manufatura (I)
Administracao (N)

Licenciatura Integrada Quimica/Fisica (N)

Tecnologia em Saneamento Ambiental (N)
Educacao Fisica (I)
Tecnologia em Saneamento Ambiental (N)

Tecnologia em Analise e Des. de Sist. (N)

Ciencia da Computacao (N)
Tecnologia em Saneamento Ambiental (N)

Fisica - Licenciatura (N)

Tecnologia em Saneamento Ambiental (N)
Letras - Licenciatura (I)

Tecnologia em Saneamento Ambiental (N)
Engenharia Civil (I)
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(265114974)
(265095671)
(265054049
(265179500)
(265155407)
(265075747)
(265031079)
(265041117)

(265050078)
(265132895)
(265036760)
(265070001)
(265085953)
(265014212)
(265110088)
(265169615)
REMANE JADO

(265040541)
(265012964
(265077873)
(265180412)
(265076795)
(265029690)
(265034139)
(265143196)
(265163211)
(265109626)
(265110996)
(265115854)
(265174949)
(265173397)
(265106658)
(265162805)
(265046303)
(265006248)
(265087829)
(265095763)
(265128236)
(265082565)

(265146645)
(265075693)
(265041964)
(265169912)
(265078715)
(265056175)
(265008183)
(265006095)
(265146508)
(265177634)
(265125046)
(265169813)
(265031413)
(265137227)
(265030571)

Jackeline Souza de Oliveira *

Jhonata Davi Alves de Moura Bezerra *
Joao Victor Gomes Nascimento

Jonas Israel Costa Silva Ribeiro *
Jonas Vieira Maduro

Jose Vitor Dias Tutu

Julia Gomes Cavalcante

Julia Ramos dos Santos *

Kaiki Gabriel de Queiroz
Kaique Lima da Silva *
Karolina dos Santos Do Prado *
Kaua de Castro Medina *

Kaua Silva de Sa *

Kaua Vinicius Alves Moreira *
Kauan Alves de Sousa Silva *
Kennedy Komatsu Takano

Laisa Victoria Kalbaizer

Larissa Nascimento da Silva *
Laura Cordeiro Souza

Laura Ozaki Suga

Laura Pinheiro Silva

Leonardo Casaroti da Silva
Leonardo Chelio Apolonio

Leonardo Domingos da Luz *
Leonardo Hiago dos Santos Palma *
Leticia Cunha Campos

Leticia Gualberto Hilario de Carvalho
Leticia Lizama Lascoski

Luana Cunha de Andrade *

Lucas Nascimento Coser

Lucia Maria Brandstatter Machado
Luciano Coco Oliveira

Luis Eduardo de Araujo Bezerra
Luis Gustavo Alves Rodrigues

Luis Gustavo Medeiros Vitor *
Luiz Guilherme Fonseca Paiva

Luiz Henrique Volpato Passarini de R Zampieri

Luiza Baltazar Carlos Reis *

Maiara Guimaraes Freitas
Marcelo de Oliveira Santana Junior
Maria Alice Almeida Prado

Maria Eduarda Albino da Silva da Vitoria *

Maria Eduarda de Almeida Alves *
Maria Eduarda Tinello

Maria Fernanda Moreira dos Santos
Maria Flavia Heloisa Santos da Silva
Maria Luiza Cordeiro da Silva *
Maria Luiza Paiva Costa

Maria Vitoria Bandini Mariano
Mariana Pedroso Penha

Mariana Rufino Born

Mateus Santos Sousa *

Matheus Cassiano Silvestre Silva
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Linguistica (I)

Fisica - Licenciatura (N)
Engenharia de Computacao (I)
Medicina (I)

Ciencias Economicas (I)
Engenharia Quimica (N)
Odontologia (I)

Geologia (I)

Geografia (N)

Quimica (I)

Geologia (I)

Fisica - Licenciatura (N)
Engenharia Agricola (I)

Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
Tecnologia em Analise e Des. de Sist. (N)

Historia (I)

Nutricao (I)

Matematica - Licenciatura (N)
Ciencias Economicas (I)
Administracao (N)

Pedagogia - Licenciatura (I)
Engenharia de Transportes

Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)

Estatistica (I)

Engenharia de Controle e Automacao (N)
Farmacia (I)

Tecnologia em Saneamento Ambiental (N)
Medicina (I)

Ciencias do Esporte (I)

Engenharia de Computacao (I)
Engenharia Mecanica (I)

Historia (I)

Medicina (I)

Tecnologia em Analise e Des. de Sist. (N)

Medicina (I)

Engenharia Quimica (N)
Engenharia Eletrica (I)
Ciencias Biologicas (I)

Linguistica (I)

Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)

Pedagogia - Licenciatura (I)
Ciencias Biologicas (I)
Ciencias Sociais (I)
Engenharia de Transportes
Engenharia Ambiental (N)
Pedagogia - Licenciatura (N)
Odontologia (I)
Administracao Publica (N)
Enfermagem (I)

Engenharia Eletrica (N)
Arquitetura e Urbanismo (N)
Estudos Literarios (I)
Administracao (N)
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(265009476)
(265146560)
(265148122)
(265049784
(265159737)
(265172073)
(265050740)
(265114967)
(265079503)
(265121990)
(265066299)
(265003935)

(265059105)
(265050498)
(265110262)
(265082442)
(265096315)
(265009995)

(265067926)

(265143936)
(265031543)
(265149842)
(265112367)
(265172882)
REMANEJADO
(265014151)
(265134730)
(265002932)

(265124791)
(265178484)
(265018665)

(265179357)
(265086246)
(265082091)
(265067889)
(265002604)
(265165279)

(265128588)
(265042400)
(265116345)
(265023814)
(265119955)

Matheus Crisostomo Menezes
Matheus Felipe Alves de Oliveira
Miguel Alves Cortes *

Miguel Satoru Shimabukuro
Miguel Vitor Lima

Mikael Ribeiro de Brito
Mirela Pompeu Meireles *
Mirella Carvalho Silva *
Murilo Costa Dominiscki Luz
Murilo Eduardo Manzini Spido
Murilo Sanches Ferreira
Myrella Alana Queiroz Silva

Natasha Moura Capeleto

Nathali Karoliny Silva

Nathalia Leticia Correia dos Santos *
Nathalia Nachbar

Nicolas Guidotti Stahl

Nicollas Kallel de Souza Matos

Olavo Bier Lopes Barbosa

Pablo Trindade Alcantara *
Patricia Vieira de Franca *
Paulo Victor Brito Mello

Pedro Carmozini Franco Amorim
Pedro Henrique Carvalho de Abreu

Pedro Henrique Damasceno de Brito *
Pedro Henrique Matos de Souza *
Pedro Otavio Lima *

Rafael Carpim
Renan Andrade dos Santos *

Ryuki Nagai

Sabrina Furquim Alves

Sara Cristina de Souza Ribeiro *
Sarah Carolini Polvere

Sarah Marostegan Humphreys Negrini
Savio Araujo Martins *

Stella Ferreira de Mello Kanada

Talita Batista Ferreira *

Thaiza Oliveira Souza *

Thales Pinheiro Rezende

Thaline Eduarda Betoni de Carvalho
Thiago Alves Kotz
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Engenharia Agricola (I)
Engenharia de Transportes
Ciencias Economicas (N)
Engenharia de Transportes
Ciencias Sociais (I)
Ciencias Sociais (N)
Administracao (N)
Farmacia (I)

Engenharia Civil (I)
Ciencias Economicas (I)
Engenharia de Transportes
Engenharia de Alimentos (I)

Educacao Fisica (N)

Geologia (I)

Quimica Tecnologica (N)

Tecnologia em Saneamento Ambiental (N)
Engenharia de Manufatura (I)
Tecnologia em Saneamento Ambiental (N)

Estatistica (I)

Ciencias Economicas (I)
Ciencias Sociais (I)
Geologia (I)

Ciencias do Esporte (I)
Engenharia de Producao (I)

Odontologia (I)
Estatistica (I)
Engenharia de Alimentos (I)

Engenharia Civil (I)
Engenharia de Computacao (I)
Engenharia Quimica (I)

Engenharia Agricola (I)

Enfermagem (I)

Letras - Licenciatura (I)

Geologia (I)

Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
Engenharia Civil (I)

Historia (I)

Arquitetura e Urbanismo (N)

Ciencia da Computacao (N)

Engenharia de Producao (I)

Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
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iago Gava ecnologia em Saneamento Ambienta
(265076979) Thiago G T logi S to Ambiental (N)
(265074690) Tiago Soares Perini Engenharia Mecanica (I)
u
(265174673) Uitalo Rodrigues de Souza * Matematica - Licenciatura (N)
Vv
(265162102) Victor Hugo Couto Boa Sorte Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
(265059778) Vinicius de Souza Mollina * Educacao Fisica (N)
(265165118) Vitoria Moreira Nutricao (I)
(265063115) Vitoria Vieira Do Nascimento * Engenharia Mecanica (I)
(265057123) Vittoria Isabel da Silva * Letras - Licenciatura (N)
W
(265142827) Witalo Costa Teixeira Engenharia de Transportes
Y
(265134716) Yann Rodrigues dos Santos * Sistemas de Informacao (I)

* Pessoas convocadas para uma vaga no segmento PPI(autodeclaradas pretas, pardas ou indigenas). Pessoas pretas e pardas deverao ter
sua autodeclara¢do validada pela Comissdo de Averigua¢do (GR 074/2020).
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